РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

         01.04.2020          .           № 30-р
О внесении изменений в
распоряжение администрации
города Заволжья от 02.06.2010
№50-р

В связи с необходимостью вывода из состава комиссии по представлению к

званию «Почетный гражданин города Заволжья» отдельных должностных лиц по
причине кадровых изменений, и введения в состав вышеназванной комиссии новых
должностных лиц:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города
Заволжья от 02.06.2010 №50-р «Об утверждении Положения о комиссии по
представлению к званию «Почетный гражданин города Заволжья» (Приложение 2 к
распоряжению):

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Ганичева Олега Витальевича - заместителя главы Администрации города

Заволжья, заместителя председателя комиссии;
- Морозова Георгия Ивановича - председателя Совета ветеранов города

Заволжья, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Белотелова Виктора Викторовича - заместителя главы Администрации города

Заволжья в качестве заместителя председателя комиссии;
- Михеева Александра Ивановича - председателя Совета ветеранов города

Заволжья в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Отделу по общим вопросам довести настоящее распоряжение до сведения

вышеуказанных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации города Заволжья В.В.Белотелова.

Глава Администрации                                                                                   О.Н.Жесткова